
 

*11RB000061* 

Onderwerp: Wet kinderopvang jaarverslag 2010 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000061 
 
Nr. 10C 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 juni 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Burger van 7 juli 2011; 
 
gelet op artikel(en)  van de Wet kinderopvang en Wet OKE; 
 
b e s l u i t : 
 
- De nota ‘uitvoering Wet kinderopvang: jaarverslag 2010’ vast te stellen 
- In te stemmen met het voorstel om over het doelgroepenbeleid iedere 3 jaar te rapporteren 
in plaats van eens per twee jaar.  
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 30 augustus 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de plv. griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
M.C.P. Laurenssen  E. Tuijnman. 


